
SERVISNÍ SMLouvA
D-cinema, s.r.o.
se sídlem Jankovcova 1037/ 49, 170 00 Praha 7
IČ: 28391683
DIČ: c228391683,
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 138272

Bankovní Spojení:_
Zastoupená Jiřím Šamonilem, jednatelem
(dále jen „Zhotovitel”)

a

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace
se Sídlem Horní Valy 3747/6, 695 01Hodonín
IČO: 13694821
DIČ: c2699001303
Zřizovací listina účinná od 1.1.2016

- Usnesení Zastupitelstva města Hodonín č. 713 ze dne 15.12.2015
Bankovní Spojení:
Zastoupený Mgr. Marcelem Řimákem, ředitelem
(dále jen „objednate|")

Spolu uzavřeli ve smyslu § 269 odst. 2 zák.č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném

znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Servisní Smlouvu:

I. Předmět servisní smlouvy

1. Preventivní prohlídka (Profylaxe)
Zhotovitel Se Zavazuje provést 2 x ročně preventivní prohlídku zařízení (uvedeného

v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy).

V rámci této prohlídky provede:

běžnou údržbu zařízení, výměnu vzduchových filtrů projektoru, vyčištění (výměnu) filtrů

serveru, vyčištění vstupní / výstupní čočky objektivu, vyčištění vnitřních přístupných

optických část projektoru, výměnu lampy (dle potřeby), kontrolu a doplnění chladících
náplní, kontrolu provozních hodin světelných Zdrojů, kontrolu kolorimetrie projektoru,

update SW a FW, přezkoušení a otestování konektivity, školení obsluhy.

Prohlídka bude provedena v pracovní den v době mezi 8:00 a 18:00. Termín prohlídky
bude Stanoven po dohodě zhotovitele a objednatele.

2. Nastavení konvergence projektoru

Zhotovitel Se zavazuje provést na Žádost objednatele nastavení konvergence projektoru.

Toto nastavení se provádí v případě potřeby podle Zvážení Servisního technika Společně
S preventivní prohlídkou.



3. Nastavení Zvuku

Zhotovitel se zavazuje provést na Žádost objednatele nastavení zvuku.

Toto nastaveni Se provádí v případě potřeby Společně S preventivní prohlídkou.

4. Zajištění technické podpory

Zhotovitel se zavazuje provozovat službu technické podpory kvalifikova ného technického
pracovníka ve všechny dny v době 9:00-21:00 po dobu platnosti této Smlouvy.
Kontaktní údaje:
email'

Služba bude využita objednatelem v případě problému na zařízení uvedeném v přílohách
této smlouvy, která by mohla mít Za následek ohrožení funkcí Systému pro provozní
stavy, ke kterým je určen.

Zhotovitel Se zavazuje Společně Stelefonickou podporou provozovat také monitoring -
vzdálenou správu - Zařízení.

Tato služba slouží k:

on-line monitorování Stavu Zařízení, okamžitému hlášení závad, vzdálenému řešení
problémů (možnému odstranění Závad bez nutnosti placeného výjezdu technika), updatu
SW a FW projektoru.

Pro využívání této Služby musí objednatel on-line zpřístupnit místo zásahu a mít
nainstalovaný klientský SW dodaný Zhotovitelem.

5. Sleva na práci a matriál

Uzavřením Servisní Smlouvy získává objednatel právo na slevu ve výši 10% na práce a
náhradní díly.

6. Vyhrazenípráva objednatele

Objednatel Si vyhrazuje právo nakupovat Spotřební zboží pro Servis od libovolné třetí
osoby. Vtomto případě Zhotovitel není odpovědný Za kvalitu dodaného Zboží ani za
případné škody tímto zbožím Způsobené.

II. Doba, mı'sto plnění a kontaktní osoby

1. Zhotovitel bude poskytovat řádně a včas servisní služby po celou dobu platnosti a
účinnosti této Servisní Smlouvy.

2. Zhotovitel bude poskytovat své servisní Služby na adrese: Kino Svět Hodonín,
Velkomoravská 1535/9

3. Kontaktní osoby za objednatele:



|||. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen používat zařízení Sběžnou a obvyklou péčí a pouze k účelu, ke
kterému je zařízení určeno.

2. Objednatel je povinen prostudovat před používáním zařízení návod kobsluze a používat
zařízení v souladu S tímto návodem.

3. Objednatel je povinen provádět běžnou údržbu v Souladu s návodem k obsluze.

IV. Cena servisních služeb

1. Paušální poplatek za Služby uvedené v čl. této Smlouvy je stanoven ve výši 25.000,- Kč bez
DPH za rok.

2. V paušálním poplatku čl. lV odst. 1 jsou Zahrnuty:
a. veškeré Servisní Služby blíže specifikované v čl. l této Smlouvy,
b. odměna za práci při výměně světelného zdroje a filtrů Zařízení v rámci první

profylaxe v daném Období

3. V paušálním poplatku čl. IV odst. 1 není zahrnuta:
a. odměna za materiál (lampa, filtry, náhradní díly) při první profylaxi vdaném

období
b. odměna za práci, cestu, materiál a náhradnídíly při další profylaxi v daném období
c. odměna za práci při Zajištění provozuschopnosti, není-li vyřešeno vzdálenou

Správou či telefonickou asistencí
d. finanční náhrada za světelné zdroje, filtry, ventilátory a jiné Součásti mající

charakter spotřebního materiálu

4. Ceny za hrazené Služby:
a. cena za Servisní práci bude účtována v hodinové Sazbě 1.000 Kč bez DPH před

Slevou 10%
cena za dopravu je Stanovena na 10 Kč/ km bez DPH

c. cena za materiál, Spotřební materiál a náhradní díly bude účtována dle ceníkových
cen zhotovitele Se slevou 10%

d. ostatní dodávky budou účtovány dle platných ceníků a Sazeb zhotovitele.

VI. Způsob placení za dílo

1. Paušální poplatek Specifikovaný v čl. IV odst.1 bude hrazen na základě daňového dokladu
vystaveného zhotovitelem ke dni podepsání smlouvy a následně pak ke dni
automatického obnovení smlouvy.

2. Nárok objednavatele na Servisní služby uvedené včI. l vzniká uhrazením faktury
vystavené zhotovitelem.

3. Odměna za servisní Služby podle čl. IV, této Smlouvy bude objednavatelem zaplacena
zhotoviteli na základě faktury vystavené na základě servisních protokolů po provedení
konkrétní servisní Služby.



4. Faktury budou vystaveny vsouladu Splatnými a účinnými právními předpisy ČR se
Splatností 14 dní.

5. Dnem uhrazení faktury Se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla fakturovaná
částka připsána na účet zhotovitele.

6. V případě prodlení objednatele S úhradou fakturovaných částek sjednávají smluvní strany
pokutu ve výši 0,05% Z fakturovaná částky Za každý den prodlení.

VII. Platnost smlouvy

1. Smlouva Se uzavírá na od 1.3.2017 na dobu jednoho roku s automatickým obnovením pro
další rok.

2. Každá ze stran má právo odmítnout automatické obnovení smlouvy do 30 dnů před
ukončením ročního cyklu. Toto odmítnutí musí být provedeno písemnou formou výpovědi
doručené druhé smluvní Straně.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva, jakož i Závazky jí založené, se řídí platnými právními předpisy.

2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv v Souladu Se
Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

3. Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich
vůli a že jim nejsou Známy žádné Skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a Splnění
Závazků touto smlouvou Založených. Tato Smlouva představuje řádné ujednání Smluvních
Stran, přičemž Smluvní Strany výslovně uvádějí, Že předmět jejich Závazků, Stejně jako
veškerá práva a povinnosti podle této Servisní Smlouvyjsou Zcela dostatečným Způsobem
určeny a že o nich neexistují žádné pochybnosti.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu Stím, že každá
smluvní Strana obdrží po jednom Stejnopisu.

5. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a průběžně číslovanými dodatky.

, v 4_ Š . ZZ)
V Praze, dne 1.3.2017 V Hodonıne, dne .................. 77?

D`Cšľ'enı Ň
i 1ı . l') '

Ja: iz c 5 r'ˇ' Dúnn Kuııury Hodønın,
.7 .Ovcove 105: 7/49 řhpâˇmˇé organizac.

17D f Horní Valy 3747'5›.695 01 HPŠPPŽE
[Ce ıćoz13094821pšrczc

DKHInn.

Zhotovite objed natel



Příloha č. 1 k Servisní smlouvě

Předmětem Smlouvy jsou následující přístroje:

Značka Typ Popis Kusů
NEC NC32OOS Digitální projektor + objektiv 1
NEC NC32P501 Napájecí Zdroj výbojky 7 kW 1
DOREMI DCP2000 DCl Server - case 1
APC APC 2200 Jednotka Záložního napájení 1
DOREMI DCP2000 DCI Server-vnitřní media blok 1
DOLBY CP750 Audio procesor 1
DOLBY CP650 Audio procesor 1
DOLBY DFC100 Kontrolér 3D filtru 1 z
KRAM ER vP728 Přepínač/Snaıer 1 š
KRAM ER VM2HDMI HDMI rozbočovač 1 i
YAMAHA P4500 Zesilovač 1
YAMAHA P4500 Zesilovač 1

YAMAHA P4500 Zesilovač 1
YAMAHA P2500 Zesilovač 1
YAMAHA P7000 Zesilovač 1

//,5› Z 07';
V Praze, dne 1. 3. 2017

D-Cšžıršn'ia, 5.220.
líàč`tl~“2‹`fl\.CJˇ‹x/ˇčš .1.03 ,7/49

zhotovitel

V Hodoníně, dne ..................

Dùm kultury Hodonın,
příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6` 696 01 Hodoni
ıčoz 13894821. Daıťčı c269900130

DKH
objednatel




